
                                                                        

 
                                                   Град Скопје 

Сектор за заштита на животната средина и природата 
 
 
 

О Б Ј А В У В А 
 

 
ИЗДАВАЊЕ НА Б – ИНТЕГРИРАНА ЕКОЛОШКА ДОЗВОЛА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ 

СО ОПЕРАТИВЕН ПЛАН 
  

 
Градоначалникот на Град Скопје донесе Решение за издавање на Б - Дозвола за 

усогласување со оперативен план 
за 

“СКОВИН“ АД – Скопје 
    ул.„15-ти Корпус“, бр.3,п.фах.217  

1000 Скопје 
  

 
Дозволата е достапна на увид на засегнатата јавност секој работен ден од  
8.30h до 16.30h, во просториите на Град Скопје – Сектор за заштита на 
животната средина и природата (барака 14), бул. "Илинден" бр.82 како и на веб 
страната www.skopje.gov.mk  Евентуалните забелешки на издадената Дозвола, 
може да бидат доставени во писмена форма во рок од 14 дена од денот на 
објавувањето, на адресата на Град Скопје или во архивата на Град Скопје.  
Сите потребни информации можат да се добијат на тел. 3 297- 303 или на  
e-mail: goceg@skopje.gov.mk 

 

 
 

 
 
НАПОМЕНА: Овој текст се испраќа до фирмата што треба да го објави огласот 
                       според член 34 од Законот за измени и дополнување на Законот  
                       за животната средина (Сл.весник бр. 51/11 ). 

http://www.skopje.gov.mk/

